
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 88 - VIERNES 28 DE JULIO DE 2023 Pág. 18

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202302332

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

MANZANAL DE LOS INFANTES

Decreto de Alcaldía

En virtud de lo dispuesto en la Ley 7/1985, Reguladora de las Bases de

Régimen Local, y en el art. 122 del Reglamento de Organización, Funcionamiento

y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales,

RESUELVO

Primero.- Designar como Tenientes de Alcalde del Ayuntamiento de Manzanal

de los Infantes a los siguientes Concejales:

- Primer Teniente de Alcalde: Sra. Pilar Casado Prieto.

- Segundo Teniente de Alcalde: Sra. Ana Llamas San Primitivo.

- Segundo. Notificar personalmente la presente resolución y publicar el Decreto

en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolución en la prime-

ra sesión que celebre.

Lo dispone y firma el Sr. Alcalde.

Manzanal de los Infantes, 8 de julio de 2023.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
55

W
JG

2E
C

A9
JY

C
R

ET
Q

S6
7G

N
PK

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2023-07-27T11:26:22+0200
	Zamora
	JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ ALONSO - 07841803E (FIRMA)
	Lo acepto




